АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2022				№ 450

О внесении изменений в Постановление администрации
Старицкого района Тверской области № 697 от 10.11.2021
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений
в перечень главных администраторов  доходов районного бюджета»

   В соответствии с п.п.1.4 п.1. Постановления администрации Старицкого района Тверской области  № 697 от 10.11.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений                    в перечень главных администраторов доходов районного бюджета»
Администрация Старицкого района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Дополнить  приложение 1 к Постановлению администрации Старицкого района Тверской области № 697 от 10.11.2021 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов районного бюджета, порядка и сроков внесения изменений                   в перечень главных администраторов доходов районного бюджета» следующим кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование вида (подвида) доходов бюджета района

	Главного администратора доходов
	Код вида (подвида) доходов бюджета района

	1
	2
	3

	675

	Отдел образования администрации Старицкого района Тверской области

	          675
	2 02 29999 05 2243 150
	Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (Субсидии бюджетам на оснащение муниципальных образовательных организаций, реализующих программы дошкольного образования, уличными игровыми комплексами)

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старицкого района Тверской области.
[bookmark: _GoBack]
Заместитель главы
администрации Старицкого района	                              О.Г. Лупик